

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Автозапчасти, согласно приложения № 1; № 255.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:  
указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
Октябрь 2020 года, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа: 3(три) месяца после получения товара.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «08» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «08» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [dogovor@infocom.kz](mailto:dogovor@infocom.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение № 1.

**генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**



**В.А.Кан**

/30.09.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Масло моторное	Castrol Magnatec 5w40 5L	шт	1	25800	25 800,00
2	Воздушный фильтр	A-926	шт	1	7800	7 800,00
3	Масляный фильтр	OC-196	шт	1	5500	5 500,00
4	Дворник	45см	шт	1	2300	2 300,00
5	Дворник	60см	шт	1	2500	2 500,00
6	Масляный фильтр	OC-235	шт	1	5000	5 000,00
7	Салонный фильтр	DCF 353	шт	1	5500	5 500,00
8	Воздушный фильтр	SB-926	шт	1	7000	7 000,00
9	Масло моторное	Mobil Super 3000 5w40 4L	шт	1	19800	19 800,00
10	Масло моторное	Mobil Super 3000 5w40 1L	шт	1	4700	4 700,00
11	Смазка	ADDINOL LM2EP 400gr.	шт	2	5900	11 800,00
12	Масло трансмиссионное	ADDINOL GH 75W90 1L	шт	7	7900	55 300,00
13	Фильтр грубой очистки топлива	ФГОТ PL270 с подогревом, ЕВРО 2.	шт	1	21600	21 600,00
14	фильтр масляный	Г-33104, 3309, ПАЗ с дв. ММЗ-245	шт	1	3800	3 800,00
15	фильтр топливный	Газ-3310, 3308, ПАЗ. Дв. ММЗ-245	шт	1	8900	8 900,00
16	Влагоделитель	432.410.2227	шт	1	12800	12 800,00
17	Кран сливной блока	Зил-130	шт	1	2000	2 000,00
18	Рем. к-т бензонасоса	УАЗ, ГАЗЕЛЬ, ТИП-900	шт	1	4800	4 800,00
19	Вал карданный	Газ-33081, 33097 "Садко", №33097-2201010	шт	1	143500	143 500,00
20	Датчик выключателя сигнального устройства	ВК-4243720000	шт	1	2800	2 800,00
21	Бнзонасос	Газ-53. 13-1106011	шт	1	17800	17 800,00
22	Повторитель поворота	Зил, Газ, в сборе	шт	2	600	1 200,00
23	Фильтр топливный	ЯМЗ_650 (м18*1,5)	шт	1	7800	7 800,00
24	фильтр масляный	VOLVO	шт	1	7900	7 900,00
25	Фильтр топливный	Камаз-Евро (с колбой)	шт	1	9800	9 800,00
26	Фильтр воздушный	Камаз-Евро	шт	1	7900	7 900,00
27	Фильтр топливный	Уаз Патриот	шт	3	4200	12 600,00
<b>ИТОГО</b>						<b>418 200,00</b>